MeHI0 no 6ecnnaTHOMY MUTaHMIO WKONbHUKOB 5-11 knaccos OB
obega npv MOBY COLL 36

Bcero

BANPUHUMATEND
5 apeukas 1.9,

HaumeHoBaHue

bynouka WKoNbHaA

Yali c caxapom

Mnos u3 dune/Kkyp

Ceekna oTBapHas
Yai1 c caxapom

Xneb NogMpoBaHHbINA

OTBETCTBEHHbII NO MUTAHUIO

MegpaboTHUK

15.03.2022

Bbixoa,
40
150

Utoro

50/100
10

200

40

WUrtoro

LUeHa
10,1992
2,35P

12,549

46,359
1,789

3,07¢

1,809

53,002

65,54 P

TpaxteHbepr /1.B

‘exe
PyaeHko B.B.




MeHio no 6ecnnaTHOMY MUTAHUIO WKONbHUKOB 1-4 KA giAfle ropAYero 3aBTPaK:

obepa npu MOBY CQLLI 36

15.03.2022
HaumeHoBaHue BbIxoa, LieHa
ByTep6poa ¢ CbipomM 10/20 10,199
Yaii c caxapom 150 2,35P

Utoro 12,542
3anekaHKa 13 TBOpora ¢ COycom
/dpyKTOBBIM 160 59,32 ¢
Yait ¢ caxapom/NMMOH 180/7 4,429
Xneb ioaMpPOBaHHbIN 40 1,80 P
Utoro 65,54 P
Bcero 78,08 £
/
OTBETCTBEHHbIW NO NUTAHUIO TpaxteHb6epr /1.B

MepapaboTHUK }l/ PyneHko B.B.



ANPUHUMaTeNb
3apeukan /1.0,

MeHio no BecnnatHomy nutammio WKOAbHWKOB 1-4 7B BUAe ropavero 3astpaka ,06eaa

npu MOBY COLL

15.03.2022

HanmeHoBaHue Bbixoa UeHa
3anekaHka us TBOPOra ¢ coycom
/dpyKTOBLIM 160 59,32 ¢
Haii ¢ caxapom/numon 180/7 4,429
Xneb oanposaHHbIi 40 1,809

WUtoro 65,54 p
Cyn KpecTbAHCKMiA ¢ Kpyno 200 11,27 P
108 13 nTUye 150 46,35
Komnor us CYXOdPYKThI € BUT C 180 6,12p
Xneb6 iioanposanHbIL 40 1,802

WUtoro 65,54 p

OTBeTCTBEHHbIN No nUTaHu TpaxteH6epr /1.8

MegpaboTHuk ﬁ\/ PyaeHko B.B.




